

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

WILT GROUP APS
ØSTRE HAVNEVEJ 31
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 21 76 69 41

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Godkendt på generalforsamlingen

30 / 11 20 21

Dirigent:

SIMON HØJ LARSEN
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Koncernredegørelse	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis	8 - 13
Resultatopgørelse	14
Balance	15 - 16
Egenkapitalopgørelse	17
Pengestrømsopgørelse	18
Noter	19 - 21

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er at drive action & eventpark med tilhørende aktiviteter, herunder at eje diverse anlægsaktiver til brug for driften.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 et overskud på 62.217 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

No- ter	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
1. BRUTTOFORTJENESTE	225.524	100.273
2. Personaleomkostninger	-229.102	-168.771
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	-3.578	-68.498
3. Afskrivninger	-114.963	-95.683
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-118.541	-164.181
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	114.337	329.114
4. Finansielle indtægter	76.613	81.074
5. Finansielle omkostninger	-24.866	-32.369
RESULTAT FØR SKAT	47.543	213.638
6. Skat af årets resultat	14.674	25.432
ÅRETS RESULTAT	62.217	239.070
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .	114.337	329.114
Overført resultat	-52.120	-90.044
Disponeret i alt	62.217	239.070

BALANCE PR. 30. JUNI 2021**AKTIVER**

<u>No-</u>	2020/21	2019/20
<u>ter</u>	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
7. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	345.820	310.970
Indretning af lejede lokaler	31.769	0
	<u>377.589</u>	<u>310.970</u>
8. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.073.451	459.114
	<u>1.451.040</u>	<u>770.084</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	5.144	21.250
Mellemregning tilknyttede selskaber	1.397.473	1.898.010
Tilgodehavende selskabsskat	17.490	0
Andre tilgodehavender	0	22.112
Periodeafgrænsningsposter	7.663	20.877
	<u>1.427.771</u>	<u>1.962.250</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>9.648</u>	<u>37.953</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.437.419</u>	<u>2.000.203</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.888.459</u>	<u>2.770.286</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021**PASSIVER**

<u>No-</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<u>ter</u>	<u>Kr.</u>	<u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Anparts kapital	510.000	510.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	443.451	329.114
Overført resultat	-116.299	-64.180
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>837.152</u>	<u>774.934</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
9. Udskudt skat	<u>5.786</u>	<u>2.970</u>
10. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Ansvarlig lånekapital	1.550.000	1.550.000
Leasingforpligtelser	215.125	224.766
	<u>1.765.125</u>	<u>1.774.766</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	117.021	93.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.476	10.000
Skyldig selskabsskat	0	87.010
Anden gæld	134.899	27.083
	<u>280.396</u>	<u>217.616</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>2.045.522</u>	<u>1.992.382</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.888.459</u>	<u>2.770.286</u>
11. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/7 2020 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 30/6 2021 Kr.
Anpartskapital	510.000	0	0	510.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	329.114	0	114.337	443.451
Overført resultat	-64.180	0	-52.120	-116.299
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<u>774.934</u>	<u>0</u>	<u>62.217</u>	<u>837.152</u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2020/21	2019/20
	Kr.	Kr.
Årets resultat	62.217	239.070
Regulering af skatter	-14.674	-25.432
Af- og nedskrivninger	114.963	95.683
Reguleringer af andel i tilknyttet virksomheds resultat efter skat	-114.337	-329.114
Betalt selskabsskat	-87.010	0
	<u>-38.841</u>	<u>-19.793</u>
Ændring i varebeholdninger	0	14.195
Ændring i tilgodehavender	51.432	49.892
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	126.292	-132.307
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	<u>138.883</u>	<u>-88.013</u>
PENGESTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Køb af materielle anlægsaktiver	-181.582	0
Salg af materielle anlægsaktiver	0	1.997.163
Køb af finansielle anlægsaktiver	-500.000	-130.000
Andre pengestrømme vedrørende investeringsaktivitet	0	83.243
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	<u>-681.582</u>	<u>1.950.406</u>
PENGESTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Indgåelse af leasingforpligtelser	136.250	0
Nedbringelse af leasingforpligtelser	-122.392	-89.528
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	500.537	-1.898.010
Udbetalt udbytte	0	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	<u>514.394</u>	<u>-1.987.538</u>
Ændring i likvider	-28.305	-125.145
Likviditet primo	37.953	163.098
LIKVIDITET ULTIMO	<u>9.648</u>	<u>37.953</u>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2020/21	2019/20
	Kr.	Kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	226.033	166.060
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	3.069	2.711
	<u>229.102</u>	<u>168.771</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	<u>1</u>	<u>0</u>
3. AFSKRIVNINGER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.291	95.683
Indretning af lejede lokaler	1.672	0
	<u>114.963</u>	<u>95.683</u>
4. FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Finansielle indtægter m.v. fra tilknyttede virksomheder	<u>76.613</u>	<u>81.074</u>
5. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Finansielle omkostninger m.v. fra tilknyttede virksomheder	7.750	7.750
Andre finansielle omkostninger	17.116	24.619
	<u>24.866</u>	<u>32.369</u>
6. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	-17.490	208.450
Udskudt skat	2.816	-233.882
	<u>-14.674</u>	<u>-25.432</u>

NOTER

	2020/21	
	Kr.	
7. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Anskaffelsessum primo	506.201	0
Årets tilgang	148.141	33.441
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	654.342	33.441
Afskrivninger primo	195.231	0
Afgang afskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	113.291	1.672
Afskrivninger ultimo	308.522	1.672
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	345.820	31.769
Heraf leasingaktiver	335.316	

NOTER

	<u>2020/21</u> <u>Kr.</u>
8. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
	<u>Kapitalandele</u> <u>i tilknyttede</u> <u>virksomheder</u>
Anskaffelsessum primo	130.000
Årets tilgang	500.000
Årets afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>630.000</u>
Værdireguleringer primo	329.114
Årets resultat	114.337
Modtaget udbytte	<u>0</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>443.451</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	<u>1.073.451</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Selskabs- kapital:	Stemme- og ejerandel:
Wilt Svendborg ApS	Svendborg	40.000	100 %
Wilt Aalborg ApS	Aalborg	40.000	100 %

NOTER

	2020/21	2019/20
	Kr.	Kr.
9. UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	2.970	236.852
Årets regulering	2.816	-233.882
	<u>5.786</u>	<u>2.970</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Materielle anlægsaktiver	350.836	310.970
Periodeafgrænsningsposter	7.663	20.877
Leasingforpligtelser	-332.147	-318.289
	<u>26.352</u>	<u>13.558</u>
Udskudt skat, 22 %	26.300	2.970

10. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år efter regnskabsårets udløb.

11. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSE:

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 750.000 kr. i aktiver, der pr. 30. juni 2021 har en regnskabsmæssig værdi på 345.820 kr.

Til sikkerhed for leasingforpligtelser er der givet ejendomsforbehold i leasingaktiver, der pr. 30. juni 2021 er værdiansat til 335.316 kr.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Wilt Group ApS er sambeskattet med selskabets ultimative moderselskab Storager Asset Invest Holding ApS og dets øvrige danske datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter Wilt Group ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lene Høj Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-947229223570

IP: 109.70.xxx.xxx

2021-11-30 13:46:10 UTC

NEM ID 

Nichlas Juhl Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-200095330673

IP: 185.81.xxx.xxx

2021-11-30 14:02:44 UTC

NEM ID 

Simon Høj Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-900068020780

IP: 185.81.xxx.xxx

2021-11-30 14:42:14 UTC

NEM ID 

Simon Høj Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-900068020780

IP: 185.81.xxx.xxx

2021-11-30 14:42:14 UTC

NEM ID 

Steffen Larsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-230864128367

IP: 109.70.xxx.xxx

2021-11-30 15:01:44 UTC

NEM ID 

Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-11-30 15:03:08 UTC

NEM ID 

Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-11-30 15:27:24 UTC

NEM ID 

Simon Høj Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-900068020780

IP: 185.81.xxx.xxx

2021-11-30 16:10:00 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MCNN7-YD4E7-3X7VY-8660X-A43Q0-YDST0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>